[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1199/2020

São Roque, 18 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar, urgentemente, a manutenção da Estrada Vargas, travessa com Sarah G. Rocha, localizada no Bairro Caetê.

Embora a máquina tenha passado próximo ao local mencionado, a manutenção da via não foi realizada. Tal solicitação se faz urgente porque as ruas estão em péssimas condições e pioraram com as últimas chuvas. Além disso, a via encontra-se totalmente esburacada, com valeta, poças e lama, bem como bueiros que não estão limpos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2020 - 09:50 10287/2020/LMF

1